
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/377/2023 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 art. 220, ust. 1, 

art. 221, ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/304/2022 Rady Gminy Buczek z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Buczek na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2023" dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2023” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) załączniku nr 7 „Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska na rok 2023” otrzymuje brzmienie, zgodne 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 

między dochodami a wydatkami w wysokości 7.641.930,89 zł., który będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 1) wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych w wysokości 110.009,52 zł; 2) środków 

pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 722.476,80 zł. 3) 

nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 6.709.444,57 zł. 4) spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych 

w kwocie 100.000,00 zł”; 

8) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

7.751.940,37 zł. oraz rozchodów budżetu w wysokości 110.009,48 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5973



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Zieliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/377/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 4 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 4 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa -16 892,00 5 955,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -6 892,00 5 955,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 955,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów -6 892,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -10 000,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 55 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 55 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 55 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
-92 000,00 30 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
-2 000,00 12 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 10 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -2 000,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 2 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
-60 000,00 18 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 10 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn -60 000,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 1 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5973



 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -30 000,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -30 000,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 10,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 10,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 2 734,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 734,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 0,00 2 734,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 313,03 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 313,03 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 313,03 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -313,03 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność -313,03 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
-313,03 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -43 180,00 88 958,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 800,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 800,00 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -43 180,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
-43 180,00 0,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 0,00 34 158,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 34 158,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 52 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 2 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 

bieżące razem: -152 385,03 186 970,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

majątkowe 

926 
  

Kultura fizyczna -1 712 277,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe -1 712 277,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
-47 277,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -1 665 000,00 0,00 

majątkowe razem: -1 712 277,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5973



Ogółem: -1 864 662,03 186 970,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/377/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010 
 

Rolnictwo i 

łowiectwo 

                

zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
01043 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

                

zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

400 
 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

                

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
40002 Dostarczanie wody 

                

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

600 
 

Transport i łączność 

                

zmniejszenie -48 600,00 -31 400,00 -31 400,00 0,00 -31 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 400,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 340,00 31 340,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
60016 

Drogi publiczne 

gminne 

                

zmniejszenie -48 540,00 -31 340,00 -31 340,00 0,00 -31 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 340,00 31 340,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
60020 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

                

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5973



 

700 
 

Gospodarka 

mieszkaniowa 
                zmniejszenie -106 868,72 -76 868,72 -76 868,72 0,00 -76 868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
                zmniejszenie -106 868,72 -76 868,72 -76 868,72 0,00 -76 868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

710 
 

Działalność usługowa                 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -8 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
71004 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
                zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -8 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

750 
 

Administracja 

publiczna 
                zmniejszenie -340 141,21 -337 814,77 -335 676,17 -313 260,16 -22 416,01 0,00 0,00 -2 138,60 0,00 0,00 -2 326,44 -2 326,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 822,80 21 822,80 21 822,80 0,00 21 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
                zmniejszenie -319 591,21 -317 264,77 -315 126,17 -313 260,16 -1 866,01 0,00 0,00 -2 138,60 0,00 0,00 -2 326,44 -2 326,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 822,80 21 822,80 21 822,80 0,00 21 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
                zmniejszenie -20 550,00 -20 550,00 -20 550,00 0,00 -20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

754 
 

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
                zmniejszenie -17 450,00 -12 450,00 -11 450,00 0,00 -11 450,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75404 Komendy 

wojewódzkie Policji 
                zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
                zmniejszenie -12 450,00 -12 450,00 -11 450,00 0,00 -11 450,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5973



 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 
                zmniejszenie -21 822,80 -21 822,80 -21 822,80 0,00 -21 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
80195 Pozostała działalność                 zmniejszenie -21 822,80 -21 822,80 -21 822,80 0,00 -21 822,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

852 
 

Pomoc społeczna                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 313,03 313,03 6,14 0,00 6,14 0,00 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85295 Pozostała działalność                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 313,03 313,03 6,14 0,00 6,14 0,00 306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

853 
 

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
                zmniejszenie -313,03 -313,03 -6,14 0,00 -6,14 0,00 -306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85395 Pozostała działalność                 zmniejszenie -313,03 -313,03 -6,14 0,00 -6,14 0,00 -306,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

855 
 

Rodzina                 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
85516 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 
                zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

900 
 

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
                zmniejszenie -376 872,19 -376 872,19 -376 872,19 0,00 -376 872,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
                zmniejszenie -246 372,19 -246 372,19 -246 372,19 0,00 -246 372,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5973



 

 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
                zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
                zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
90095 Pozostała działalność                 zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

926 
 

Kultura fizyczna                 zmniejszenie -2 325 093,51 -20 972,51 -20 972,51 0,00 -20 972,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 304 121,00 -2 304 121,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
92601 Obiekty sportowe                 zmniejszenie -2 324 121,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 304 121,00 -2 304 121,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 

                

 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
                zmniejszenie -972,51 -972,51 -972,51 0,00 -972,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Wydatki razem:                 zmniejszenie -3 690 161,46 -1 011 514,02 -1 008 068,53 -321 260,16 -686 808,37 0,00 -1 306,89 -2 138,60 0,00 0,00 -2 678 647,44 -2 678 647,44 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 735,83 27 195,83 26 888,94 60,00 26 828,94 0,00 306,89 0,00 0,00 0,00 187 540,00 187 540,00 0,00 0,00 0,00 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/377/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2023 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 800 197,67 -320 000,00 4 480 197,67 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 316,67 -320 000,00 3 430 316,67 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 240,26 -320 000,00 1 220 240,26 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 
modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Czestkowie B wraz z wyposażeniem 

przepompowni sieciowych w monitoring 

385 960,10 0,00 385 960,10 

   
Przejęcie sieci wodociągowej w Buczku 
(ul.Szadek) 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 1 034 280,16 -320 000,00 714 280,16 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 406 271,62 0,00 1 406 271,62 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 
w Buczku 1 406 271,62 0,00 1 406 271,62 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 804,79 0,00 803 804,79 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej 

w Buczku 803 804,79 0,00 803 804,79 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 706 881,00 0,00 706 881,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 881,00 0,00 706 881,00 

   

Budowa stacji uzdatniania wody w Gucinie oraz 

modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Czestkowie B wraz z wyposażeniem 
przepompowni sieciowych w monitoring 

706 881,00 0,00 706 881,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 343 000,00 0,00 343 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 000,00 0,00 343 000,00 

   
"Infrastruktura sołecka na Plus" Sołectwo Gucin 

- zadanie "Sołecki Zakątek" 76 000,00 0,00 76 000,00 

   
Renowacja zbiornika wodnego w Buczku 255 000,00 0,00 255 000,00 

   
Sołectwo Luciejów - Bądź dobry jak chleb - 

budowa wiaty 12 000,00 0,00 12 000,00 

600 
  

Transport i łączność 570 500,00 14 140,00 584 640,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 570 500,00 14 140,00 584 640,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 500,00 14 140,00 584 640,00 

   
Budowa i modernizacja dróg w gminie Buczek 0,00 31 340,00 31 340,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 

Górna - Buczek 50 000,00 -17 200,00 32 800,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w 

miejscowości Gucin 512 100,00 0,00 512 100,00 

   
Remont drogi gminnej Nr 103056E Dobra-
Sycanów-Luciejów 8 400,00 0,00 8 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5973



 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 534 169,00 -30 000,00 504 169,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 534 169,00 -30 000,00 504 169,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 30 000,00 -30 000,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 504 169,00 0,00 504 169,00 

   
Zakup budynku z przeznaczeniem na żłobek 

gminny 504 169,00 0,00 504 169,00 

750 
  

Administracja publiczna 125 000,00 -2 326,44 122 673,56 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 125 000,00 -2 326,44 122 673,56 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 102 861,40 -2 326,44 100 534,96 

   
Cyfrowa Gmina 37 861,40 -1 987,10 35 874,30 

   
Zakup samochodu na potrzeby Gminy Buczek 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy w 

Buczku 25 000,00 -339,34 24 660,66 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 22 138,60 0,00 22 138,60 

   
Cyfrowa Gmina 22 138,60 0,00 22 138,60 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 715 000,00 99 000,00 814 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

   
Fundusz wsparcia policji 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 710 000,00 104 000,00 814 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

710 000,00 104 000,00 814 000,00 

   
Dotacja dla OSP Brodnia na zakup kosiarki 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dotacja dla OSP Luciejów - Zakup samochodu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja na zakup samochodu spcejalistycznego 

dla OSP w Buczku 500 000,00 104 000,00 604 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 60 786,00 0,00 60 786,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 22 386,00 0,00 22 386,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 386,00 0,00 22 386,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w Szkole 
Podstawowej w Buczku - Oddział "0" 22 386,00 0,00 22 386,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 38 400,00 0,00 38 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Plac zabaw w Czestkowie B - przebudowa i 

rozbudowa w celu poprawy dostępności 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 981,37 0,00 25 981,37 

   
"Szkoła nowoczesnych technologii" Zakup 
monitora i jednostki centralnej 25 981,37 0,00 25 981,37 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 418,63 0,00 2 418,63 

   
Szkoła nowoczesnych technologii 2 418,63 0,00 2 418,63 

855 
  

Rodzina 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku gminnego o 

żłobek 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5973



 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 365 000,00 35 000,00 2 400 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 340 000,00 35 000,00 2 375 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 940,00 35 000,00 282 940,00 

   
Odnawialne źródła energii w gminie Buczek 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
OZE w Gminie Buczek 247 940,00 0,00 247 940,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

   
OZE w Gminie Buczek 1 778 251,00 0,00 1 778 251,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 809,00 0,00 313 809,00 

   
OZE w Gminie Buczek 313 809,00 0,00 313 809,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacje na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 25 000,00 0,00 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 845 000,00 0,00 845 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 845 000,00 0,00 845 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

   
Modernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Buczku 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 3 591 126,00 -2 298 921,00 1 292 205,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 3 591 126,00 -2 298 921,00 1 292 205,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 126,00 -633 921,00 1 292 205,00 

   
Budowa obiektu sportowego w Buczku 0,00 5 200,00 5 200,00 

   
Modernizacja kompleksu boisk Orlik w Buczku 

- wymiana nawierzchni 773 266,00 -260 000,00 513 266,00 

   

Remont budynku klubu sportowego wraz z 
utworzeniem siłowni wewnętrznej przy ul. 

Spółdzielczej w Buczku 
295 860,00 0,00 295 860,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 

zapleczem w miejscowości Buczek 857 000,00 -379 121,00 477 879,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 665 000,00 -1 665 000,00 0,00 

   
Rozbudowa boiska piłkarskiego wraz z 

zapleczem w miejscowości Buczek 1 665 000,00 -1 665 000,00 0,00 

Razem: 17 301 778,67 -2 491 107,44 14 810 671,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/377/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2023 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu na rok 2023 

Lp. Treść Zmiana 

1. 
Dochody ,  w tym: -1 677 692,00 

 

bieżące 34 585,00 

 

majątkowe -1 712 277,00 

2. Wydatki, w tym: -3 475 425,63 

 

bieżące -984 318,19 

 

majątkowe -2 491 107,44 

3. Deficyt/nadwyżka 1 797 733,63 

4. 
Finansowanie deficytu (Przychody - Rozchody) -1 797 733,63 

5. Dochody bieżące - Wydatki bieżące 1 018 903,19 

6. Przychody ogółem: -1 797 733,63 

 

Przychody z niewykorzystanych środków wynikające z rozliczeń 

dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu §905  

0,00 

 

Wolne środki z lat ubiegłych 0,00 

 

Nadwyżka z lat ubiegłych §957 -1 797 733,63 

 

Spłata pożyczki 0,00 

7. Rozchody ogółem 0,00 

 

Spłata pożyczki 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/377/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2023 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział  Treść 
Kwota dotacji  (w złotych) 

podmiotowe przedmiotowe celowe 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1 111 555,00 0,00 199 991,12 

921 92109 
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 

Buczku 
850 000,00 

  

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Buczku 
261 555,00 

  

600 60004 Gmina Łask  
  

174 991,12 

754 75410 
Fundusz Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej   
10 000,00 

754 75404 Fundusz Wsparcia Policji 
  

5 000,00 

900 90095 

dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Wody 

Polskie 
  

10 000,00 

Jednostki nie zaliczane 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 1 327 875,00 

900 90019 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
25 000,00 

754 75412 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5973



dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  
814 000,00 

926 92605 

dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
  

478 875,00 

Razem 1 111 555,00 0,00 1 527 866,12 

OGÓŁEM 

(wszystkie 

dotacji)  

2 639 421,12 

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 25.000 zł z 

klasyfikacji 90019§6230, 814.000 zł z klasyfikacji 

75412§6230 które to klasyfikowane są w grupie wydatków 

majątkowych oraz 10.000 zł - 75410 i 5.000 zł - 75404 

klasyfikowane w grupie zadań statutowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5973



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/377/2023 

Rady Gminy Buczek 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody i wydatki z zakresu ochrony środowiska na rok 2023 

Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2023 r. 

I. Dochody O690 633 512,00 

 
Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona 

środkowiska                                                             

  

 
Rozdział 90019-Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

1. Przelewy od wojewody 
 

2 354,00 

2. Wpływy z wydanych decyzji  
 

631 158,00 

II. Wydatki 
 

1 235 797,65 

1. Wydatki majątkowe 
 

1 235 797,65 

 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska                                                                                                    
25 000,00 

 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki zwiazane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska                                                        1.Dotacje na budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 25.000,00 
6230 25 000,00 

 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 
1 210 797,65 

 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi                                
1. Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 602.285,65 zl.* 

6059 602 285,65 

 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi                                        
2. Rozbudowa i przebudowa stacji wodociągowej w Buczku 608.512,00 zl. 

6050 608 512,00 

 

* Wydatek pokryty środkami z rozliczenia lat ubiegłych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5973


		2024-07-30T12:48:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




